
 

Uchwała Nr 92/2022/2023 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 7 września 2023 roku 

 

w sprawie: przyjęcia do procedowania wniosku o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 

o kulturze fizycznej Panu dr. Szczepanowi Wiecha  

 

§ 1 

Na podstawie § 2 ust. 9 obowiązującego w AWF Warszawa regulaminu określającego szczegółowy tryb 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposób wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej, a także zasady ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego oraz zwalniania z tej opłaty (regulamin przyjęty przez Radę Nauk o Kulturze Fizycznej AWF 

Warszawa w drodze uchwały Nr 2/2019/2020 z dnia 29 października 2019 roku na podstawie art. 221 ust. 14  

ustawy z  dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce), zwanego dalej „regulaminem”, 

a także w związku z § 1 ust. 1 regulaminu oraz § 30 ust. 1 pkt 5 Statutu AWF Warszawa, Rada Nauk o Kulturze 

Fizycznej AWF Warszawa w trybie głosowania w formie elektronicznej, zarządzonego na wniosek 

Przewodniczącego Rady, zgodnie z pkt 13 Regulaminu Rady Nauk o Kulturze Fizycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie określającego tryb jej funkcjonowania, 

przyjętego jako załącznik do uchwały Nr 1/2019/2020 Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 1 października 2019 roku („W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Rady może zarządzić 

głosowanie nad projektem uchwały lub zmian w niej w formie elektronicznej, bez zwoływania posiedzenia 

Rady. Powyższą procedurę można zastosować również w przypadku konieczności wyrażenia stanowiska 

lub opinii przez ten organ kolegialny.”) i przeprowadzonego w dniach 1-7 września 2023 r., głosowania 

tajnego postanawia: przyjąć do procedowania wniosek o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 

o kulturze fizycznej Panu dr. Szczepanowi Wiecha, tzn. wyrazić zgodę na przeprowadzenie postępowania 

w sprawie, niepodejmując tym samym uchwały, o której mowa w art. 221 ust. 2 ustawy dnia 20 lipca 2018 

roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.). 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 ust. 9 regulaminu: „Po otrzymaniu raportu zawierającego wstępną ocenę otrzymanej dokumentacji 

dokonanej przez komisję, o której mowa w ust. 4, przewodniczący Rady Naukowej przedstawia go Radzie 

Naukowej na najbliższym posiedzeniu, odbywającym się w terminie nie dłuższym niż 4 tygodnie od wpłynięcia do 

AWF Warszawa wniosku, o którym mowa w ust. 2.” Opinia komisji, o której wyżej mowa, była pozytywna, zatem 

Rada Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa nie miała podstaw do podjęcia uchwały, o której mowa w art. 

221 ust. 2 ustawy z  dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, tzn. decyzji niewyrażającej 

zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie przekazanego wniosku osoby ubiegającej się o nadanie stopnia 

naukowego doktora habilitowanego. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

                                                                   Przewodniczący 

                                                                       Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

             Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz  


